1

国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大

会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《国

泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，现将国泰宁益定期开

放灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关

事项公告如下。

一、基金份额持有人大会会议情况

本基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，大会投票表决起止时间为自 2019 年 3

月 12 日起至 2019 年 4 月 14 日 17：00 止。2019 年 4 月 15 日，在本基金的基金托管人宁波

银行股份有限公司授权代表的监督下，本基金管理人对本次大会表决进行了计票，上海市通

力律师事务所对计票过程进行了见证，上海市东方公证处对计票过程及结果进行了公证。

本次基金份额持有人大会权益登记日登记在册的国泰宁益定期开放灵活配置混合型证

券投资基金的基金份额持有人及代理人可参加本次持有人大会并参与表决。经统计，参加本

次基金份额持有人大会投票表决的本基金基金份额持有人及代理人所持基金份额共计

3,439,337.21 份，占本基金权益登记日基金总份额 6,499,357.52 份的 52.92%，达到法定开会

条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和

《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。

本次大会审议了《关于国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型相关事项的

议案》（以下简称“本次会议议案”），并由参加大会的基金份额持有人及代理人对本次会议

议案进行表决，表决结果为：3,439,337.21 份基金份额同意，0 份基金份额反对，0 份基金份

额弃权。同意本次会议议案的基金份额占参加本次会议表决的持有人及代理人所持表决权的

100%，达三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基

金运作管理办法》和《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规

定，本次会议议案获得通过。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券

投资基金基金合同》的有关规定，经本基金的基金托管人宁波银行股份有限公司确认，本次

基金份额持有人大会费用由基金资产列支，本次会议费用如下表：

项目 金额（单位：元）

2

公证费 10000

合计 10000

二、基金份额持有人大会决议生效情况

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有

关规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次会议议案于 2019 年

4 月 15 日表决通过，自该日起本次持有人大会决议生效。决议内容如下：

“根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和

《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，同意修改国泰宁

益定期开放灵活配置混合型证券投资基金的基金类别、运作方式、基金合同终止条款、投资

目标、投资范围、投资策略、投资比例限制、业绩比较基准、基金费用、更名为“国泰中证

500 指数增强型证券投资基金”并修订《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基

金合同》等。为实施国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型方案，同意授权基

金管理人办理本次转型的相关具体事宜，包括但不限于根据市场情况确定转型的具体时间和

方式，根据现时有效的法律法规的要求和《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金

转型方案说明书》的有关内容对《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》

进行修改和补充，并根据《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型方案说明书》

相关内容对国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金实施转型。”

基金管理人将于表决通过之日起 5 日内报中国证监会备案。

三、持有人大会决议相关事项的实施情况

1、关于基金合同等法律文件的修改

根据《关于国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金转型相关事项的议案》以及

相关法律法规的规定，经与基金托管人宁波银行股份有限公司协商一致，基金管理人已将《国

泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《国泰宁益定期开放灵活配置混合

型证券投资基金托管协议》分别修改为《国泰中证 500 指数增强型证券投资基金基金合同》、

《国泰中证 500 指数增强型证券投资基金托管协议》，并据此编制《国泰中证 500 指数增强

型证券投资基金招募说明书》。本基金已经中国证监会证监许可[2018]1593 号文（《关于准予

国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金变更注册的批复》）准予变更注册。

2、关于选择期的安排

本次转型实施前的选择期为自 2019 年 4 月 16 日起至 2019 年 5 月 16 日止，共 20 个工

3

作日。选择期期间，本基金开放赎回业务，申购业务暂不办理，基金份额持有人可选择赎回。

对于在选择期内未做出选择的基金份额持有人，其持有的国泰宁益定期开放灵活配置混合型

证券投资基金的基金份额将默认变更登记为国泰中证 500 指数增强型证券投资基金（以下简

称“国泰中证 500 指数增强基金”）的基金份额。在选择期期间，由于本基金需应对赎回等

情况，基金份额持有人同意在选择期豁免《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金

基金合同》中约定的投资组合比例限制条款。此外，为了便于基金份额持有人在选择期做出

选择，充分保护基金份额持有人利益，选择期期间本基金的赎回费调整为：

A 类基金份额

持有时间（N） 赎回费率

N<7 日 1.50%

7 日≤N<30日 0.75%

30 日≤N<180日 0.50%

N≥180 日 0.00%

C 类基金份额

持有时间（N） 赎回费率

N<7 日 1.50%

7 日≤N<30日 0.50%

N≥30 日 0.00%

赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担，在基金份额持有人赎回基金份额时收

取。本基金 A 类基金份额对持续持有期少于 30 日的基金份额持有人收取的赎回费，将全额

计入基金财产；对持续持有期长于或等于30日但少于90日的基金份额持有人收取的赎回费，

将不低于赎回费总额的 75%计入基金财产；对持续持有期长于或等于 90 日但少于 180 日的

基金份额持有人收取的赎回费，将不低于赎回费总额的 50%计入基金财产；对持续持有期

长于或等于 180 日的基金份额持有人不收取赎回费。本基金 C 类基金份额对持续持有期少

于 30 日的基金份额持有人收取的赎回费，将全额计入基金财产；对持续持有期长于或等于

30 日的基金份额持有人不收取赎回费。赎回费中未归入基金财产的部分用于支付登记费和

其他必要的手续费。

3、转型后的国泰中证 500 指数增强基金的运作

本基金正式实施转型日为 2019 年 5 月 17 日。《国泰中证 500 指数增强型证券投资基金

基金合同》、《国泰中证 500指数增强型证券投资基金托管协议》自 2019 年 5 月 17 日起生效，

原《国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《国泰宁益定期开放灵活配

4

置混合型证券投资基金托管协议》自同日起失效。

在国泰中证 500 指数增强基金确定申购开始与赎回开始时间后，基金管理人将在申购、

赎回开放日前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

四、重要提示

本基金为混合型基金，其预期风险、预期收益高于货币市场基金和债券型基金，低于股

票型基金。转型后的国泰中证 500 指数增强基金为股票型基金，属于较高预期风险和预期收

益的证券投资基金品种，其预期收益及预期风险水平高于混合型基金、债券型基金和货币市

场基金。特别提示基金份额持有人注意本基金在转型前后风险收益特征的变化，并在本基金

转型实施前的选择期内做出选择。

五、备查文件

1、《关于以通讯方式召开国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有

人大会的公告》

2、《关于以通讯方式召开国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有

人大会的第一次提示性公告》

3、《关于以通讯方式召开国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有

人大会的第二次提示性公告》

4、上海市东方公证处出具的公证书

5、上海市通力律师事务所出具的法律意见书

6、《关于准予国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金变更注册的批复》

特此公告。

国泰基金管理有限公司

2019 年 4 月 16 日

	20190416国泰宁益定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
	1-5 公证书